

BORUP KLOAKTEKNIK ApS

Winthersmindevej 31
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Jakob Helge Borup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORUP KLOAKTEKNIK ApS
 Winthersmindevej 31
 2635 Ishøj

CVR-nr: 25293770
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -225.599, der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		140.445	1.235.969
Eksterne omkostninger		-368.828	-1.132.569
Bruttoresultat		-228.383	103.400
Resultat af ordinær primær drift		-228.383	
Andre finansielle indtægter		2.967	
Øvrige finansielle omkostninger		-183	-8.214
Ordinært resultat før skat		-225.599	95.186
Årets resultat		-225.599	95.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-225.599	95.186
I alt		-225.599	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.972	423.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	290.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		854.031	
Andre tilgodehavender		43.027	40.253
Tilgodehavender i alt		1.523.030	753.372
Likvide beholdninger		207.814	92.177
Omsætningsaktiver i alt		1.730.844	845.549
Aktiver i alt		1.730.844	845.549

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-685.734	-460.135
Egenkapital i alt		-605.734	-380.135
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.800	104.793
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		970.354	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.276.424	1.120.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.336.578	1.225.684
Gældsforpligtelser i alt		2.336.578	1.225.684
Passiver i alt		1.730.844	845.549

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret